
 

 
 

 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

  
2022.gada 17.martā     Nr.161   

                           (prot. Nr.9 ,  54.§) 

Par grozījumiem Daugavpils domes 2021.gada 11.marta                                                                                              

lēmumā Nr.135 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrādi” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un         

g)apakšpunktu, ievērojot Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu, ievērojot Daugavpils domes Finanšu 

komitejas 2022.gada 17.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Gržibovskis, A.Elksniņš, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), 

Daugavpils dome nolemj: 

 

 Izdarīt Daugavpils domes 2021.gada 11.marta lēmumā Nr.135 „Par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” maksas pakalpojumu cenrādi” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 13.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

 

 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

Sporta bāze „Dienesta viesnīca” 

13. 
Viesnīca:  

- vienas personas izmitināšana diennakts 14.87 3.13 18.00 

 

2. Izteikt 38.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

 

 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

Sporta bāze „Dzintariņš” 

38. 
Sporta bāzes numuri:  

- viena personas izmitināšana diennakts 12.39 2.61 15.00 

 

( personiskais paraksts)Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks     A.Vasiļjevs 


